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OPETUSALAN KOULUTUSKESKUS

Oppimisympäristöjen kehittäminen –
Asiantuntijakoulutus yleissivistävän koulutuksen 
opetushenkilöstölle (8 op)
 
 
Kohderyhmä 
Oppimisympäristöhankkeiden toimijat ja oppimisympäristöjen kehittämisestä kiinnostunut 
opetushenkilöstö. Koulutus soveltuu erittäin hyvin Opetushallituksen rahoittamien 
oppimisympäristöhankkeiden toimijoille (jotka ovat etusijalla ryhmän täyttyessä). 
Koulutukseen suositellaan osallistuttavan vähintään pareittain, jotta hankkeeseen 
koulutuksen aikana kohdistuva työskentely on vaikuttavaa. 

 
Ajankohta ja paikka 
1. Lähijakso 25.2.2008, Helsinki 
2. Lähijakso 8.-9.4.2008, Helsinki 
3. ITK-konferenssi 17.-18.4.2008, (Hämeenlinnassa) tai benchmarkkaus verkossa 
4. Lähijakso 23.-24.10.2008, Helsinki 

 
Tavoitteet ja sisällöt 
Koulutuksen tavoitteena on tukea oppimisympäristöjen kehittämistä ja toteutumista 
Oppimisympäristöhankkeissa sekä tuoda esiin hyviä käytänteitä ja toimia foorumina jaetulle 
asiantuntijuudelle. Koulutus antaa työkaluja osallistujille oppimisympäristöjen kehittämiseen ja 
oppimisympäristöhanketyöskentelyyn.  
 
Koulutukseen sisältyy lähipäivien lisäksi ohjattua työskentelyä avoimessa verkkoympäristössä, 
jossa hankkeiden eteneminen ja innovaatiot ovat kaikkien seurattavissa ja kommentoitavissa. 
Tämä oppimisympäristöhankkeiden ”piazza” kokoaa yhteen oppimisympäristöjen 
kehittämisestä kiinnostuneet tahot oppilaitoksista opetushallintoon.  
 
Koulutus etenee kolmessa vaiheessa: Ensimmäisessä vaiheessa otetaan käyttöön 
kehittämistä tukevia työkaluja ja malleja, sekä hyödynnetään soveltaen teoreettista taustaa ja 
oppimistutkimusta käytäntöön. Koulutuksen toisessa vaiheessa mentoroidaan hankkeita ja 
tuetaan hankkeita uusien käytäntöjen kehittämisessä. Kolmannessa vaiheessa keskitytään 
kokemusten ja kehitettyjen käytäntöjen jakamiseen sekä asiantuntijaverkoston toiminnan 
tukemiseen. 
 
Kouluttaja 
Erityistutkija Pasi Silander ja muita asiantuntijoita tarpeen mukaan. 
 
Kustannukset 
Koulutus on Opetushallituksen rahoittama eli osallistujille maksuton. Osallistujat vastaavat 
matka-, majoitus- ja ruokailukuluistaan sekä ITK-konferessiin osallistumisen kuluista. (Näihin 
kuluihin voi osoittaa esim. oppilaitosten saamaa hankerahoitusta.) 
 
llmoittautuminen mahdollisimman pian, 
kuitenkin 30.1.2008 mennessä 

 

http://www.opeko.fi/lomake.htm 
ulla.kaikkonen@opeko.fi  
050 9170 255 

 

 


